
Id: 140F9967-B25E-4D79-AA0F-3D5758955026. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR I/1/2024 

RADY MIEJSKIEJ W PIŁAWIE GÓRNEJ 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Piławie Górnej 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609) 

oraz § 42 ust. 2 Statutu Gminy Piława Górna (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 5728), Rada Miejska w Piławie 

Górnej uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skrutacyjną do przeprowadzenia tajnego głosowania w wyborach 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Piławie Górnej, w składzie: 

1) radny Marcin Fior, 

3) radny Arnold Kordasiewicz, 

4) radny Stanisław Pelczar. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

 Radna Seniorka 

 

Barbara  Wiatr 



Id: 140F9967-B25E-4D79-AA0F-3D5758955026. Podpisany Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym rada gminy wybiera ze 

swego grona przewodniczącego i 1-3 wiceprzewodniczących. Głosowania przeprowadza się w sposób tajny.  

Sposób przeprowadzenia głosowania tajnego określa w § 42 Statut Gminy: 

§ 42. 1. W głosowaniu tajnym Radni głosują za pomocą kart opatrzonych pieczęcią Rady. 

2. Głosowanie przeprowadza wybrana z grona Rady Komisja Skrutacyjna z wyłonionym spośród siebie 

przewodniczącym. 

3. Komisja Skrutacyjna przed przystąpieniem do głosowania objaśnia zasady głosowania i przeprowadza je, 

wyczytując kolejno Radnych z listy obecności. 

4. Kart do głosowania nie może być więcej niż Radnych obecnych na sesji. 

5. Po przeliczeniu głosów przewodniczący Komisji Skrutacyjnej odczytuje protokół, podając wynik 

głosowania. 

6. Karty z oddanymi głosami i protokół głosowania stanowią załącznik do protokołu z sesji. 

W związku z powyższym należy powołać komisję skrutacyjną, określając jej liczebność i skład. 

 

 

          

 
Radna Seniorka 

  

Barbara Wiatr 

 


